

Årsredovisning för  
**Schiavone Konsult AB**

559082-9478

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen  
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Leif Schiavone  
Styrelseledamot  
Stockholm 2023-09-05



Årsredovisning för

# Schiavone Konsult AB

559082-9478

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Schiavone Konsult AB, 559082-9478, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsulterande arbete omfattande: försäljning, projektledning, utredningar, problemlösning och upphandlingar inom pappers- och massaindustrin.

### Flerårsöversikt

Belopp i kr

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av större verksamhet i bolaget.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	359 550	223 059	262 146	1 292 942
Resultat efter finansiella poster	118 026	140 780	220 066	400 678
Soliditet %	92	82	60	38

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	567 523	111 699
Balanseras i ny räkning		111 699	-111 699
Årets resultat			102 105
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>679 222</b>	<b>102 105</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2022-05-01- 2023-04-30
Balanserat resultat	679 222
Årets resultat	102 105
<b>Summa</b>	<b>781 327</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2022-05-01-  
2023-04-30

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	681 327
<b>Summa</b>	<b>781 327</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar

med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2023090801483

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-05-01-  
2023-04-30

2021-08-01-  
2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

359 550

223 059

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**359 550**

**223 059**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-94 467

-1 869

Övriga externa kostnader

-58 498

-52 686

Personalkostnader

2

-137 897

-16 893

**Summa rörelsekostnader**

**-290 862**

**-71 448**

**Rörelseresultat**

**68 688**

**151 611**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

51 000

-

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 800

-3 138

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 462

-7 693

**Summa finansiella poster**

**49 338**

**-10 831**

**Resultat efter finansiella poster**

**118 026**

**140 780**

**Resultat före skatt**

**118 026**

**140 780**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-15 921

-29 081

**Årets resultat**

**102 105**

**111 699**

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

765 000

765 000

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

765 000

765 000

##### Summa anläggningstillgångar

765 000

765 000

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

36 506

10 038

Övriga fordringar

17 123

6 186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 817

9 678

##### Summa kortfristiga fordringar

64 446

25 902

##### Kassa och bank

Kassa och bank

73 545

99 193

##### Summa kassa och bank

73 545

99 193

##### Summa omsättningstillgångar

137 991

125 095

### SUMMA TILLGÅNGAR

902 991

890 095

2023090801485

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

679 222

567 523

Årets resultat

102 105

111 699

##### Summa fritt eget kapital

781 327

679 222

##### Summa eget kapital

831 327

729 222

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 759

1 379

Skatteskulder

-

7 866

Övriga skulder

44 905

104 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

46 737

##### Summa kortfristiga skulder

71 664

160 873

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

902 991

890 095

2023090801486

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-08-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-08-01- 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	765 000	765 000
Utgående anskaffningsvärden	765 000	765 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>765 000</b>	<b>765 000</b>

#### *Innehav av andelar i koncernföretag*

#### **Uppgifter om dotterföretagen**

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Irongrip AB	556641-7548	Stockholms län, Danderyds kommun

## Underskrifter

Stockholm

Den dag som framgår av elektronisk underskrift

\_\_\_\_\_  
Leif Schiavone  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

\_\_\_\_\_  
Patrik Löwenadler  
Auktoriserad revisor

2025090801488

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Leif Roberto Schiavone**

Styrelseledamot

Serienummer: 19570302xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2023-09-05 08:55:26 UTC



**Patrik Johan Karl Löwenadler**

Revisor

Serienummer: 19650227xxxx

IP: 212.247.xxx.xxx

2023-09-05 08:59:48 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023090801489

Penneo dokumentnyckel: KINJ3-6OFG3-Y3EU7-UVXQQ-G43TC-4883S
